Camboriú, deverá seguir os requisitos dispostos no Decreto Municipal nº 8.195/2016. 

14.3.2. A proponente deverá apresentar Alvará sanitário do domicílio da empresa, dentro do prazo de
validade.

15. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

15.1. Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 862.200,00 (oitocentos e sessenta e dois
mil, e duzentos reais), valor este sujeito à alteração.

16. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

16.1.  As  despesas decorrentes desta contratação  correrão  por conta  das  dotações orçamentárias  das
entidades solicitantes.

Aline Leal 

Enfermeira 

Secretária de Saúde 

Portaria 32.153/2025